

# İstanbul şube



Şubemizde , 14.01.2007 tarihinde “Yetkin Mühendislik” konulu söyleşi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi öğrencilerinin katılımıyla JMO İstanbul Şubesi Aykut BARKA Toplantı Salonu'nda gerçekleşti. Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Dünder Çağlan'ın da katıldığı söyleşide öğrencilere, yetkin mühendislik hakkında yapılan bilgilendirmenin yanı sıra, Jeoloji Mühendisleri Odası ve JeoGenç 'in de tanıtımı yapıldı.

20 Ocak 2007 tarihinde denetleme komisyonunun çalışmalarına başlayacak olması nedeniyle Şubemize kayıtlı tescilli bürolar ve üyelerimizin katıldığı bir toplantı yapıldı.

4 Şubat 2007 tarihinde Genel Merkez ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile İstanbul Şube'ye bağlı illerdeki İl Temsilcilerinin katıldığı bir toplantı yapıldı.

10 Mart 2007 tarihinde 15 meslektaşımızın katıldığı İstanbul Metrosu 4.Levent-Ayazağa kesimi inşaatına teknik gezi düzenlendi.

22 Mart 2007 tarihinde Şubemizde üyelerimizin katılımıyla Olağanüstü Genel Kurul öncesi Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

# İzmir şube

İzmir'de yoğun çevre ve görsel kirlilik yaratan Belkahve Taşocaklarının yer değişimi için 09.01.2007 ve 27.01.2007 tarihlerinde İzmir Büyükşehir Belediyesince yapılan toplantı ve teknik gezilere Şube Başkanı Hasan BAYKAL ve Şube Yönetim Kurulu Yönetim Üyesi Mehmet AVŞAR katıldı. Taş ocağı için önerilen yer ile ilgili Odamızın görüşleri sözlü ve yazılı olarak İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına İzmir İKK aracılığı ile iletildi.

Şubemizce 09-10 Ocak 2007 ve 16-17 Ocak 2007 tarihlerinde 4 günlük “Jeoteknik Çalışmalarda Coğrafi Bilgi sistemlerinin (CBS) Kullanımı Kursu” (uygulamalı) düzenlendi. 20 meslektaşımızın katıldığı kurs, DEÜ Müh. Fak. Jeoloji Müh. Bölümü GIS Laboratuvarında Dr. Cem KINCAL tarafından verildi.

Şubemiz seminer salonunda 13.01.2007 tarihinde Semih ÇAKICI tarafından “Bostanlı Bölgesi Zemin İyileştirme Çalışmaları” isimli teknik söyleşi yapıldı.

01-03 Şubat 2007 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen “Uluslararası Madencilik ve Ekipmanları Fuarı”na Şubemiz adına stand açarak katıldık. Sektöre ve mesleğe yönelik yayın satışının yapıldığı standımıza meslektaşlarımız ve madencilik sektörü yoğun ilgi gösterdi.

15-16 Mayıs 2007 tarihlerinde Şubemiz tarafından İzmir'de gerçekleştirilecek “Ülkemizde Doğal Kaynakların Enerji Üretimindeki Önemi ve Geleceği” konulu sempozyum konusunda

bilgilendirme yapmak üzere 06.02.2007 tarihinde İzmir Valisi Oğuz Kaan KÖKSAL makamında ziyaret edildi. Vali, İzmir'de böyle bir sempozyumun yapılmasından mutluluk duyduğunu ve tam destek vereceğini bildirdi.

Yürürlüğe giren SMM yönetmeliği ve uygulamaları konusunda şubemize kayıtlı serbest büro ve şirketleri bilgilendirmek ve karşılıklı görüş alış verişinde bulunmak üzere 08.02.2007 tarihinde şube eğitim salonumuzda bir toplantı yapıldı. Toplantıya 43 serbest büro sahibi ve meslektaşımız katıldı.

Genel Merkezimizce 17-18 Şubat.2007 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Danışma Kuruluna Şube Yönetim Kurulu üyelerinden Şube Başkanı Hasan BAYKAL, II.Başkan Hakkı Batur DEMİRAY, Mesleki Uygulamalar Üyesi Mehmet AVŞAR ve Yazman Üyesi Şevket YAŞARLAR katıldı. Ayrıca Şubemize bağlı Aydın İl Temsilcisi Ali Rıza ÖZDAMAR, Balıkesir İl Temsilcisi Kemal YENİGÜN, Manisa İl Temsilcisi Aykut ECE, Temsilci Yrd. Meriç BAHADIR, Muğla Temsilcisi Ramazan KARTAL, Temsilci Yrd. Coşkun ÇATALKAYA, Milas İlçe Temsilcisi Duran ÖZKAYA, Temsilci Yrd Sevcan UYANIK ve Azmi PEKER katıldılar.

20.02.2007 tarihinde SKY TV'de İzmir ve çevresindeki "Jeotermal Kaynaklar" konusunda hazırlanan canlı yayın programına Odamızı temsilen Şubemiz Enerji Komisyonu Üyesi Servet YILMAZER stüdyo konuğu olarak katıldı.

28.02.2007 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümündeki öğrencilere Jeoloji Mühendisliği, JMO'nun dünü, bugünü ve geleceği konusunda Şube Başkanı Hasan BAYKAL tarafından konferans verildi. Konferansa Ankara JeoGenç ve Dokuz Eylül JeoGenç'ten yaklaşık 35 öğrenci ile Bölüm Başkanı Prof.Dr.Özkan PIŞKIN, eski bölüm başkanı Prof.Dr. Sacit ÖZER, Şube II.Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet AVŞAR katıldı. Ayrıca Şubemizin istemi ve bölüm başkanlığının da yakın ilgi ve desteği ile bölüm içerisinde bir salon JeoGenç odası olarak tahsis edilerek bu şekilde isimlendirildi. İç mekan ihtiyaçları ise bölüm başkanlığımız ve şubemizce karşılanan JeoGenç odasının açılışı aynı gün öğretim üyelerinin de katıldığı kalabalık bir davetli huzurunda gerçekleştirildi.

01.03.2007 tarihinde SKY TV Haber Aktif canlı yayın programına stüdyo konuğu olarak katılan Şube II. Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY, "Su Kaynakları" konusunda Odamızın görüşlerini aktardı.

Genel Merkez Danışma Kurulunda alınan kararların uygulanması konusunda Şubemize bağlı serbest mühendislik büro ve şirketleri ile 06.03.2007 tarihinde bir toplantı yapıldı. Toplantıya yaklaşık olarak 40 meslektaşımız katıldı.

Şubemize bağlı temsilciliklerdeki, temsilci, temsilci yardımcıları ve rapor denetçileri ile yeni şartname ve denetleme standartlarında kavram bilgisi konularında bilgilendirme yapmak üzere 17.03.2007 tarihinde bir toplantı yapıldı.

21.03.2007 tarihinde SKY TV Haber Aktif canlı yayın programına stüdyo konuğu olarak katılan Şube Başkanı Hasan BAYKAL, "Dünya Su Günü, Su Kıtlığı ile Mücadele" konusunda Odamızın görüşlerini aktardı.

Şubemizin düzenleyicileri arasında olduğu ve TMMOB İKK tarafından 22.03.2007 tarihinde yapılan "Dünya Su Günü Paneli"ne panelist olarak şubemizi temsilen, Yeraltısuları ve Çevre Komisyonu Üyesi Ertan KAZANASMAZ katılarak "İzmir Çevresinin Yeraltısuyu Kaynaklarını" anlattı.

24.03.2007 tarihinde şubemiz seminer salonunda meslektaşlarımıza yönelik olarak Yönetim Kurulu Üyesi Gültekin DİKİLİKAYA tarafından "Su Sondaj Teknikleri" konusunda bir seminer verildi.

28-31 Mart 2007 tarihleri arasında düzenlenen "13. Uluslararası Doğal Taş ve Mermer Fuarı"na bu yıl da şubemiz, adına stand açarak katıldık. Sektöre ve mesleğe yönelik yayın satışının yapıldığı standımız katılımcılardan yoğun ilgi gördü ve sektörde Jeoloji Mühendisinin önemini bir kez daha vurgulandı.